
#I33840999#203#-1782741728#

Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

CENTRA a.s.
Jírovcovo náměstí 1782/1
Praha 11 - Chodov
148 00 Praha 414

IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635

Zákaznické centrum PVK, Dykova 3, Praha 10
Číslo účtu : 182-4000505031/0100
IBAN   CZ2101000001824000505031
BIC/SWIFT kód   KOMBCZPP/KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze.

Provozovatel - společnost

302407 - 58OM číslo

300062497Evidenční číslo OM

0,00 KčPřevod do dalšího zúčt. období

0,00 KčPřevod z minulého zúčt. období

191 580,00 KčZahrnuté zálohy

252 072,00 KčCelkem s DPH

219 200,08 KčCelkem bez DPH

0,00 KčPevná složka Stočné

0,00 KčPevná složka Vodné
98 501,27 Kč(3 002 000 l)3 002 m³Fakt. stočné

120 698,81 Kč(3 002 000 l)3 002 m³Fakt. vodné

1.1.2016 - 31.12.2016Fakturované období

12.01.2017Datum zdanitelného plnění

29.01.2017Datum splatnosti

12.01.2017Datum vystavení

Praha 11 - Chodov, Zdiměřická 1455/32Adresa OM

Název OM

23240Číslo zákaznického účtu

30296199Číslo smlouvy

Družstvo vlastníků domu 1455, družstvo
Zdiměřická 1455/32
Praha 11 - Chodov
149 00 Praha 415

IČ: 61863220 DIČ: CZ61863220

Evidenční číslo daňového dokladu 
- faktura Odběratel / příjemce zdanitelného plnění 1742011050

—Kontaktní tel. číslo

predsedabdzdimericka1455@gmail.comE-mail

60 492,00 KčCelkem k úhradě

Doplatek vyúčtování prosím uhraďte:

182-4000505031/0100174201105060 492,0029.1.2017

Ve prospěch účtuVariabilní symbolČástka (Kč)Datum splatnosti

103174201105006049200006

QR kód pro platby chytrými telefony Platba na terminálech SAZKA (zaplatíte pouze 15 Kč)

Další možnosti platby faktury

Strana 1 z 4



Detailní rozúčtování včetně zahrnutých zálohových plateb

Rozpis DPH

Plnění - základSazba DPH (%)
Platnost sazby

DPH
CelkemDPHZákladCelkemDPHZáklad

Rozdíl ke zdaněníPlatby předem

60 492,447 890,3252 602,12-191 580,00-24 982,04-166 597,96219 200,0815Od 1.1.2013

Rozúčtování dle období a sazeb bez DPH

Cena celkem
(Kč bez DPH)

Jedn. cena
(Kč bez DPH)

Fakturované
množství

KorekceRozdíl stavů
Způsob
zjištění

Konečný
stav (m³)

Počáteční
stav (m³)

Číslo
měřidla

Měřící
místo

Typ
položky

Období doObdobí od

22 529,0638,38587-402989Změna ceny119821099308096738V1Vodné31.3.20161.1.2016

17 791,9730,31587-402S1Stočné31.3.20161.1.2016

3 414,6040,6584-57141Výměna121231198208096738V1Vodné13.4.20161.4.2016

94 755,1540,652 33102331Samoodečtem2331016BC035931V1Vodné31.12.201613.4.2016

80 709,3033,422 415-57S1Stočné31.12.20161.4.2016

Přehled zaúčtovaných zálohových plateb

Celkem (Kč)DPH (Kč)Sazba DPH (%)Základ (Kč)Datum úhradyVariabilní symbol úhrady

63 790,008 318,221555 471,783.2.201623240

63 790,008 318,221555 471,7818.5.201623240

32 000,004 172,801527 827,205.8.201623240

32 000,004 172,801527 827,203.11.201623240

Údaje o spotřebě a kontaktní informace

Denní spotřeba (v litrech) z posledních vyúčtování

1. Večer si zapište hodnoty na vodoměru.

2. Ráno si opět zapište hodnoty na vodoměru.

3. Pokud jste si jisti, že nebyl v provozu žádný spotřebič vody, obě hodnoty

porovnejte.

4. V případě, že se hodnoty spotřeby přes noc změnily, doporučujeme Vám

obrátit se na instalatéra a nechat prověřit vnitřní rozvod.

Vážený zákazníku,

uvedený graf zobrazuje průměrnou spotřebu. Porovnáním posledního odečtu, který

je uveden na této faktuře, nebyla zjištěna výraznější odchylka oproti minulému

období. Pokud si chcete ověřit, zda na Vašich vnitřních rozvodech nedochází k

úniku vody, doporučujeme postupovat následujícím způsobem (pozor, nezavírejte

hlavní uzávěr vody před vodoměrem).

www.pvk.cz / info@pvk.cz

Zákaznická linka 840 111 112, 601 274 274 Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Strana 2 z 4



Zákaznické centrum PVK, Dykova 3, Praha 10
Číslo účtu : 182-4000505031/0100
IBAN   CZ2101000001824000505031
BIC/SWIFT kód   KOMBCZPP/KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze.

IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635

CENTRA a.s.
Jírovcovo náměstí 1782/1
Praha 11 - Chodov
148 00 Praha 414

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Provozovatel - společnost

Odběratel / příjemce zdanitelného plnění

Družstvo vlastníků domu 1455, družstvo
Zdiměřická 1455/32
Praha 11 - Chodov
149 00 Praha 415

IČ: 61863220 DIČ: CZ61863220

Praha 11 - Chodov, Zdiměřická 1455/32Adresa OM

Název OM

23240Číslo zákaznického účtu

30296199Číslo smlouvy

300062497Evidenční číslo OM

Převodní příkazZpůsob úhrady záloh

1x ročněČetnost fakturace

čtvrtletněČetnost zálohování

12.01.2017Datum vystavení

Plán záloh

 Přehled plánovaných zálohových plateb

Záloha celkem (Kč)DPH (Kč)Sazba DPH (%)Základ daně (Kč)SplatnostObdobíVariabilní symbol

63 930,008 336,471555 593,5315.02.201701.02.2017 - 30.04.201723240

63 930,008 336,471555 593,5315.05.201701.05.2017 - 31.07.201723240

63 930,008 336,471555 593,5315.08.201701.08.2017 - 31.10.201723240

63 930,008 336,471555 593,5315.11.201701.11.2017 - 31.01.201823240

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte na č. účtu: 182-4000505031/0100

pod variabilním symbolem: 0000023240

Strana 3 z 4



Uschovejte si pro platby Vašich záloh za vodné a stočné.

103000002324006393000005

Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300 terminálech
SAZKY po celé České republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách České pošty, s.p.)

Doporučené možnosti úhrad zálohových plateb a kontaktní informace

Převodní příkaz
Převod platby z účtu zákazníka ve prospěch účtu společnosti.
Účet a variabilní symbol jsou vždy uvedeny na plánu
záloh/platebním kalendáři.

Platba na základě požadavku vůči účtu odběratele v bance.
Provádí se na základě písemného souhlasu odběratele
s inkasem, potvrzeného bankou.

Přímé inkaso

Platba záloh prostřednictvím sdruženého inkasa, stačí
nahlásit spojovací číslo prostřednícvím níže uvedených
kontaktů.

SIPO

Platba na terminálech SAZKA

Zaplatíte pouze 15,- Kč za jakoukoli placenou částku
vodného a stočného!

www.pvk.cz / info@pvk.cz

Zákaznická linka 840 111 112, 601 274 274 Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Strana 4 z 4


		2017-01-12T13:03:58+0100
	SERIALNUMBER=ICA - 10297087, O="Solutions and Services, a.s.", CN=Zákaznické služby, C=CZ




